Forma De Pago Moneda No.
Documento

ID Documento Saldo
Ant.

Pagado Saldo
Insoluto

Tipo Cambio

1 03 - Transferencia Electrónica de
Fondos

MXN PSI2208305

00043126-155A-11F0-8928-
03AD8F47250E

Tipo Factor:"Tasa" Impuesto: "4768.79 "

TasaOCuota:16.00%

34,573.70 34,573.70 0.00 1.0000000000

MONTO CON LETRA TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESO MEXICANO 70/100 MXN
MONEDA:MXN

Total Pagado: 34,573.70

Totales
Retenciones IVA Retenciones ISR Retenciones IEPS
0.00 0.00 0.00
Traslados Base IVA16 Traslados Impuesto IVA16 Traslados Base IVA8 Traslados Impuesto IVA8
29,804.91 4,768.79 0.00 0.00